

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto1138
Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí


IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ: 06765734
DIČ: CZ06765734

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 568 721,59
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 568 721,59	Výše daně 3 479 431,53
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			20 048 153,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Mesto1138		
Stavba:	Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku		
Místo:	Valašské Meziříčí	Datum:	3. 7. 2023
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí	Projektant:	LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Uchazeč:	COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 568 721,59	20 048 153,12
001	SO 01 Demolice - odstranění objektu na parc.č.151/2	120 858,96	146 239,34
002	SO 02 Oplocení s barokní bránou	978 919,49	1 184 492,58
003	SO 03 Úprava opěrné zdi	484 496,44	586 240,69
004	SO 04 Schodiště	11 816 616,65	14 298 106,15
005	SO 05 Chodník - terasa	2 482 069,73	3 003 304,37
006	SO 06 Základ pod sochu	54 833,30	66 348,29
007	SO 07 Úprava mlatové plochy	380 927,02	460 921,69
008	Vedlejší rozpočtové náklady	250 000,00	302 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt: 001 - SO 01 Demolice - odstranění objektu na parc.č.151/2

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IC: 46577238
DIČ: CZ46577238

IC: 06765734
DIČ: CZ06765734

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		120 858,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	120 858,96	21,00%	25 380,38
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	146 239,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku

Objekt:

001 - SO 01 Demolice - odstranění objektu na parc.č.151/2

Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Datum: 3. 7. 2023
Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	120 858,96
HSV - Práce a dodávky HSV	120 858,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 662,70
997 - Přesun sutě	34 196,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku

Objekt:

001 - SO 01 Demolice - odstranění objektu na parc.č.151/2

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

3. 7. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Uchazeč:

COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 120 858,96

D HSV Práce a dodávky HSV 120 858,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 86 662,70

1	K	981011412	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	170,800	350,00	59 780,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

	WV		"dle TZ" 170,8		170,800			
--	----	--	----------------	--	---------	--	--	--

2	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	8,814	3 050,00	26 882,70	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

	WV		základy					
	WV		(6,45+4,85)*2*0,65*0,6		8,814			

D 997 Přesun sutě 34 196,26

3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	63,799	178,00	11 356,22	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	893,186	5,00	4 465,93	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

	WV		63,799*14 'Přepočtené koeficientem množství		893,186			
--	----	--	---	--	---------	--	--	--

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	63,799	288,00	18 374,11	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt:
002 - SO 02 Oplocení s barokní bránou

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IC: 46577238
DIČ: CZ46577238

IC: 06765734
DIČ: CZ06765734

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		978 919,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	978 919,49	21,00%	205 573,09
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 184 492,58

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku

Objekt:

002 - SO 02 Oplocení s barokní bránou

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

3. 7. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Uchazeč:

COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

978 919,49

HSV - Práce a dodávky HSV	712 606,95
1 - Zemní práce	88 709,47
2 - Zakládání	67 453,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	390 393,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 220,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 782,78
998 - Přesun hmot	77 047,30
PSV - Práce a dodávky PSV	16 225,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 225,00
M - Práce a dodávky M	3 087,54
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 087,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	247 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 000,00
VRN6 - Územní vlivy	240 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku					Datum:	3. 7. 2023
Objekt:	002 - SO 02 Oplocení s barokní bránou					Projektant:	LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Místo:	Valašské Meziříčí					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí						
Uchazeč:	COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

978 919,49

D HSVPráce a dodávky HSV

712 606,95

D 1Zemní práce

88 709,47

1	K	132201401	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	27,877	1 400,00	39 027,80	CS ÚRS 2023 02
	W		výkop pro oplocení		19,074			
	W		18,34*0,8*(1,1+1,5)*0,5					
	W		odkop pro okapový chodník		8,803			
	W		18,34*(0,1*2+0,5*2+0,4)*0,3					
	W		Součet		27,877			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	27,877	280,00	7 805,56	CS ÚRS 2023 02
	W				27,877			
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	111,508	210,00	23 416,68	CS ÚRS 2023 02
	W				111,508			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,877	110,00	3 066,47	CS ÚRS 2023 02
	W				27,877			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	139,385	10,00	1 393,85	CS ÚRS 2023 02
	W				139,385			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,877	15,00	418,16	CS ÚRS 2023 02
	W				27,877			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	46,555	150,00	6 983,25	CS ÚRS 2023 02
	W				46,555			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,762	150,00	1 164,30	CS ÚRS 2023 02
	W		výkop pro oplocení		19,074			
	W		18,34*0,8*(1,1+1,5)*0,5					
	W		-(3,045*2+3,1*2+2,75)*0,5*1,1		-8,272			
	W		-0,45*0,5*1,1*2		-0,495			
	W		-0,5*0,5*1,1*2		-0,550			
	W		-0,7*0,7*1,1*2		-1,078			
	W		-18,34*0,4*0,25*0,5		-0,917			
	W		Součet		7,762			
9	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	15,524	350,00	5 433,40	CS ÚRS 2023 02

D 2Zakládání

67 453,42

10	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva	m3	0,795	1 100,00	874,50	CS ÚRS 2023 02
	W		0,45*0,5*0,1*2		0,045			
	W		0,5*0,5*0,1*2		0,050			
	W		0,7*0,7*0,1*2		0,098			
	W		(3,045*2+3,1*2+2,75)*0,4*0,1		0,602			
	W		Součet		0,795			
11	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,946	3 820,00	30 353,72	CS ÚRS 2023 02
	W		0,45*0,5*1,0*2		0,450			
	W		0,5*0,5*1,0*2		0,500			
	W		0,7*0,7*1,0*2		0,980			
	W		(3,045*2+3,1*2+2,75)*0,4*1,0		6,016			
	W		Součet		7,946			
12	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	37,680	550,00	20 724,00	CS ÚRS 2023 02
	W		18,34*1,0*2		36,680			
	W		0,05*5*2*1,0*2		1,000			
	W		Součet		37,680			
13	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	37,680	90,00	3 391,20	CS ÚRS 2023 02
14	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,030	45 000,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
	W		29,6*0,001		0,030			
15	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,269	40 000,00	10 760,00	CS ÚRS 2023 02
	W		268,5*0,001		0,269			

D 3Svislé a kompletní konstrukce

390 393,98

16	K	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	14,180	1 800,00	25 524,00	CS ÚRS 2023 02
	W		podezdívka					
	W		3,145*0,98		3,082			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	3,145*1,28		4,026			
		VV	3,2*1,08		3,456			
		VV	3,2*1,13		3,616			
		VV	Součet		14,180			
17	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,136	45 000,00	6 120,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	(160,0+185,0)*0,395*0,001		0,136			
18	K	331273013	Pilíř z tvárníc betonových rozměru 400x400 mm vč.zmonolitnění betonovou směsí	m3	2,163	6 500,00	14 059,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	0,4*0,4*(1,079+2,1+0,05+0,15)*4		2,163			
19	K	331273014.1	Pilíř z tvárníc betonových rozměru 600x600 mm	m3	2,434	14 800,00	36 023,20	CS ÚRS 2023 02
		VV	0,6*0,6*3,38*2		2,434			
20	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,199	45 000,00	8 955,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	v.č.-04					
		VV	(228,3-29,6)*0,001		0,199			
21	K	34827263R001	Mont+dod plotová kamenná stříška ve spádu š=400mm podrobný popis v.č.-02	m	12,690	2 618,00	33 222,42	
		VV	3,145*2+3,2*2		12,690			
22	K	3482736R01	Mont+dod kamenná hlava sloupku oplocení 700/700 podrobný popis vč.-05	kus	4,000	16 950,00	67 800,00	
23	K	3482736R02	Mont+dod kamenná hlava-sloupku brány 900/900 podrobný popis vč.-05	kus	2,000	22 240,00	44 480,00	
24	K	3489411R01	Mont+dod kovářský plot vč.kotvení,povrchové úpravy a všech doplňků podrobný popis výk.č.-0,3 a TZ	m	12,690	9 394,00	119 209,86	
		VV	3,145+3,2+3,2+3,145		12,690			
25	K	3489411R02	Dovoz+osazení repase brány,očištění,nátěr,kování vč.všech doplňků podrobný popis v.č.-06 a TZ	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 220,00	
26	K	622331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	26,000	620,00	16 120,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"podezdívka oplocení "					
		VV	(3,145+0,4+0,05*2)*0,95*2		6,926			
		VV	(3,2+0,4+0,05*2)*0,93*2		6,882			
		VV	(3,2+0,4+0,05*2)*0,8*2		5,920			
		VV	(3,145+0,4+0,05)*0,825*2		5,932			
		VV	Součet		25,660			
		VV	26		26,000			
27	K	623331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	26,000	900,00	23 400,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	0,4*3*1,6*2		3,840			
		VV	0,4*4*1,75*2		5,600			
		VV	0,6*4*3,25*2		15,600			
		VV	(0,4+0,05*2)*4*0,05*2		0,200			
		VV	(0,4+0,05*2)*3*0,05*2		0,150			
		VV	(0,6+0,05*2)*3*0,05*2		0,210			
		VV	Součet		25,600			
		VV	26		26,000			
28	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	15,000	380,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	(18,34-0,6*2-2,85)*0,5*2		14,290			
		VV	15		15,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 782,78	
29	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,700	400,00	10 680,00	CS ÚRS 2023 02
30	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm	m	29,370	1 079,00	31 690,23	CS ÚRS 2023 02
		VV	26,700*1,1		29,370			
31	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	15,000	57,00	855,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	(18,34-0,6*2-2,85)*0,5*2		14,290			
		VV	15		15,000			
32	K	953331112	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky pískované kladené volně	m2	4,130	135,00	557,55	CS ÚRS 2023 02
		VV	0,5*(3,03+1,1)*2		4,130			
D		998	Přesun hmot				77 047,30	
33	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	70,043	850,00	59 536,55	CS ÚRS 2023 02
34	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	70,043	250,00	17 510,75	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				16 225,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				16 225,00	
35	K	783801231	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním omítek členitosti 1 a 2	m2	15,000	145,00	2 175,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	15,000	70,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	52,000	250,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	26*2		52,000			
D		M	Práce a dodávky M				3 087,54	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				3 087,54	
38	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm uložených do rýhv	m	7,000	80,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	3,5*2		7,000			
39	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	7,350	343,00	2 521,05	CS ÚRS 2023 02
		VV	7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		7,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	0,006	1 082,00	6,49	CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 247 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

41	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02

D VRN6 Územní vlivy 240 000,00

44	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt:
003 - SO 03 Úprava opěrné zdi

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

IC: 46577238
DIČ: CZ46577238

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IC: 06765734
DIČ: CZ06765734

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			484 496,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	484 496,44	21,00%	101 744,25
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			586 240,69
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt: 003 - SO 03 Úprava opěrné zdi
Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Datum: 3. 7. 2023
Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		484 496,44
HSV - Práce a dodávky HSV		374 496,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce		284 470,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		22 629,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		52 445,00
997 - Přesun sutě		9 320,44
998 - Přesun hmot		5 632,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		110 000,00
VRN6 - Územní vlivy		110 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt: 003 - SO 03 Úprava opěrné zdi
Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Datum: 3. 7. 2023
Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 484 496,44

D HSV Práce a dodávky HSV 374 496,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 284 470,00

1	K	348171112.1	Osazení ocelového zábradlí vč.kotvení a všech doplňků podrobný popis v.č.-03	m	15,000	3 960,00	59 400,00	
2	M	5531R001	Zámečnické konstrukce vč.povrchové úpravy a všech doplňků	kg	565,800	240,00	135 792,00	
VV		"podrobný popis +foto v.č.-03"			565,800			
VV		565,8						
3	K	348272R001	Mont+dod krycí desky se spádem -Božanovský pískovec š=680mm tl.50-70mm	m	19,600	4 555,00	89 278,00	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 629,00

4	K	622326121	Sanační jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	19,000	650,00	12 350,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	19,000	350,00	6 650,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	19,000	191,00	3 629,00	CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 445,00

7	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,600	6 300,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"odbourání betonové podezdívky v místě schodiště"						
VV		0,6			0,600			
8	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m kotvených	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
VV		10			10,000			
9	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	21,200	75,00	1 590,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	985223110	Doplnění cihelného zdiva do aktivované malty,v cenách jsou započteny náklady na odstranění narušených zdících prvků a jejich postupnou náhradu prvky novými	m3	1,500	14 400,00	21 600,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	59610002	cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm	kus	550,000	17,50	9 625,00	CS ÚRS 2023 02
VV		1,5/0,003*1,1			550,000			
12	K	985324221	Ochranný nátěr betonu	m2	19,000	650,00	12 350,00	CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 9 320,44

13	K	9970132R1	doprava suti a vybouraných hmot ručně ke kontejneru	t	6,068	1 000,00	6 068,00	
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,068	178,00	1 080,10	CS ÚRS 2023 02
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,952	5,00	424,76	CS ÚRS 2023 02
VV		6,068*14 "Přepočtené koeficientem množství"			84,952			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,068	288,00	1 747,58	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 5 632,00

17	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	5,120	850,00	4 352,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	998153221	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	5,120	250,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 000,00

D VRN6 Územní vlivy 110 000,00

19	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2023 02

Stavba:
Revitalizace a zpřístupnění terasy zámekého parku
Objekt:
004 - SO 04 Schodiště

Poznámka:

IČ:
 DIČ:

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku

Objekt:

004 - SO 04 Schodiště

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

3. 7. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Uchazeč:

COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 816 616,65

HSV - Práce a dodávky HSV

9 924 213,29

1 - Zemní práce	3 166 770,20
2 - Zakládání	201 101,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	982 570,68
4 - Vodorovné konstrukce	2 621 338,66
5 - Komunikace pozemní	4 356,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 107,95
8 - Trubní vedení	22 922,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	899 521,98
997 - Přesun sutě	3 948,02
998 - Přesun hmot	1 924 575,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 039 171,81

741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 025,50
772 - Podlahy z kamene	942 232,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	88 413,60

M - Práce a dodávky M

13 231,55

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 231,55
--	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

840 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN6 - Územní vlivy	800 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku					Datum:	3. 7. 2023
Objekt:	004 - SO 04 Schodiště					Projektant:	LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Místo:	Valašské Meziříčí					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí						
Uchazeč:	COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 816 616,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 924 213,29

D 1

Zemní práce

3 166 770,20

1	K	113311121	Odstranění geotextilií ve svahu	m2	110,000	22,00	2 420,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	480,000	180,00	86 400,00	CS ÚRS 2023 02
VV		or	480,0		480,000			
3	K	132201401	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	812,040	1 400,00	1 136 856,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"výkop pro schodiště 1" 300,0		300,000			
VV			"výkop pro schodiště 2" 207,0		207,000			
VV			"výkop pro drenáže" 252,0		252,000			
VV			"vsakovací jámka" 12,0		12,000			
VV			"revizní šachta DN 600" 1,2*1,2*2,5		3,600			
VV			"potrubí DN 150,DN200"					
VV			0,6*2,0*(14,0+6,0)		24,000			
VV			vsakovací jámka					
VV			12,0		12,000			
VV			vpustí 300/300					
VV			0,6*0,6*1,0*4		1,440			
VV		j	Součet		812,040			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	812,040	280,00	227 371,20	CS ÚRS 2023 02
VV		j			812,040			
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3 248,160	210,00	682 113,60	CS ÚRS 2023 02
VV		j*4			3 248,160			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	96,000	110,00	10 560,00	CS ÚRS 2023 02
VV			odvoz ornice na mezideponii					
VV			or*0,1		48,000			
VV			"dovoz ornice z mezideponie"					
VV			or2*0,15		48,000			
VV			Součet		96,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	812,040	110,00	89 324,40	CS ÚRS 2023 02
VV		j			812,040			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 060,200	10,00	40 602,00	CS ÚRS 2023 02
VV		j*5			4 060,200			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	48,000	110,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"dovoz ornice z mezideponie"					
VV			or2*0,15		48,000			
10	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	460,000	10,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 02
VV			(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*2,9		105,711			
VV			(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*2,9		105,711			
VV			(5,775+5,344)*2,9		32,245			
VV			(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*2,9		47,421			
VV			(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*2,9		47,421			
VV			(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*2,9		44,660			
VV			(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*2,9		44,660			
VV			(1,8+0,65)*(3,0+0,6*2)*2		20,580			
VV			Součet		448,409			
VV			460		460,000			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	812,040	15,00	12 180,60	CS ÚRS 2023 02
VV		j			812,040			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 356,107	150,00	203 416,05	CS ÚRS 2023 02
VV		j*1,67			1 356,107			
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	386,000	250,00	96 500,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"zásyp schodiště 1" 122,0		122,000			
VV			"zásyp schodiště 2" 88,0		88,000			
VV			"zásyp drenáže" 252,0-97,0		155,000			
VV			"revizní šachta DN 600" 1,2*1,2*2,5-0,6*0,6*2,5		2,700			
VV			"potrubí DN 150,DN200"					
VV			0,6*(2,0-0,1-0,45)*14,0		12,180			
VV			0,6*(2,0-0,1-0,5)*6,0		5,040			
VV			vpustí 300/300					
VV			0,6*0,6*1,0*4		1,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,3*0,3*1,0*4			-0,360		
	VV		Součet			386,000		
14	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	772,000	350,00	270 200,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně	m3	159,000	430,00	68 370,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"násyp schodiště 1" 87,0			87,000		
	VV		"násyp schodiště 2" 72,0			72,000		
	VV		Součet			159,000		
16	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	318,000	380,00	120 840,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		159,000*2,0			318,000		
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítě, uloženou do 3 m	m3	5,580	550,00	3 069,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		propoj.potrubí					
	VV		0,6*0,45*14,0			3,780		
	VV		0,6*0,5*6,0			1,800		
	VV		Součet			5,580		
18	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	11,160	450,00	5 022,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,58*2 'Přepočtené koeficientem množství			11,160		
19	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	320,000	110,00	35 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV	or2	160,0*1,0*2			320,000		
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	320,000	40,00	12 800,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		or2			320,000		
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,745	150,00	1 461,75	CS ÚRS 2023 02
22	K	182111112	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:0,7	m2	110,000	180,00	19 800,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	61894012	síť protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	132,000	38,30	5 055,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		110,000*1,2			132,000		
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	6,50	2 080,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		or2			320,000		
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000	0,90	288,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	185804511	Mechanické odplevelení	m2	320,000	78,00	24 960,00	CS ÚRS 2023 02
D 2			Zakládání		201 101,80			
27	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	97,000	1 350,00	130 950,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		drenážní pera					
	VV		(125,0+69,0)*1,0*0,5			97,000		
28	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	582,000	52,00	30 264,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(125,0+69,0)*(1,0+0,5)*2			582,000		
29	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	698,400	27,00	18 856,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		582,000*1,2			698,400		
30	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	125,000	58,00	7 250,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	69,000	117,00	8 073,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	125,000	28,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
33	K	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160	m	69,000	32,00	2 208,00	CS ÚRS 2023 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce		982 570,68			
34	K	3262185R01	Kamenný obklad tl.100mm opěrné zdky kolem laviček	m3	1,500	41 000,00	61 500,00	
	VV		15,0*0,1			1,500		
35	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	5,500	5 500,00	30 250,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"opěrné zdi laviček " 5,5			5,500		
36	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	28,592	1 250,00	35 740,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		v.č.-10					
	VV		(1,6*2+2,2+0,2*2)*1,31			7,598		
	VV		(1,4*2+2,2+0,2*2)*1,31			7,074		
	VV		(1,6*2+2,2+0,2*2)*0,9			5,220		
	VV		(1,4*2+2,2+0,2*2)*0,9			4,860		
	VV		(1,8+3,0)*2*0,2*2			3,840		
	VV		Součet			28,592		
37	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	28,592	290,00	8 291,68	CS ÚRS 2023 02
38	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,217	45 000,00	9 765,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		v.č.-10					
	VV		216,5*0,001			0,217		
39	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,469	40 000,00	18 760,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		v.č.-10					
	VV		469,3*0,001			0,469		
40	K	348171112.2	Osazení ocelového zábradlí vč.kotvení a všech doplňků podrobný popis v.č.-12	m	89,500	1 300,00	116 350,00	
41	M	5531R001	Zámečnické konstrukce vč.povrchové úpravy a všech doplňků	kg	868,400	240,00	208 416,00	
	VV		"podrobný popis +foto v.č.-12,13"					
	VV		868,4			868,400		
42	M	5531R002	litinové převlečené spojky	kus	59,000	1 050,00	61 950,00	
43	M	5531R003	zakončení litinové koule DN 70mm	kus	74,000	280,00	20 720,00	
44	M	5531R004	spojka sloupek- madlo	kus	90,000	550,00	49 500,00	
45	K	348171112.3	Osazení ocelového zábradlí vč.kotvení a všech doplňků podrobný popis v.č.-15	m	64,000	1 300,00	83 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	5531R001	Zámečnické konstrukce vč.povrchové úpravy a všech doplňků	kg	755,200	240,00	181 248,00	
	VV		"podrobný popis +foto v.č.-15"					
	VV		755,2		755,200			
47	M	5531R002	litinové převlečené spojky	kus	80,000	1 050,00	84 000,00	
48	M	5531R003	zakončení litinové koule DN 70mm	kus	46,000	280,00	12 880,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				2 621 338,66	
49	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	91,000	6 000,00	546 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"schodiště 1" 52,0		52,000			
	VV		"schodiště 2" 39,0		39,000			
	VV		Součet		91,000			
50	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,455	45 000,00	20 475,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"schodiště 2 v.č.-14" 433,7*0,001		0,434			
	VV		"schodiště 1 " 1,0*52*0,395*0,001		0,021			
	VV		Součet		0,455			
51	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	8,653	40 000,00	346 120,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"schodiště 1 v.č.-08" 4810,4*0,001		4,810			
	VV		"schodiště 2 v.č.-14" 3842,6*0,001		3,843			
	VV		Součet		8,653			
52	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	528,800	2 150,00	1 136 920,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		schodiště 1					
	VV		v.č.-08,-09					
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*(0,84+0,2+0,4)*2*1,1		115,480			
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*1,17*2*1,1		93,827			
	VV		(5,775+5,344)*(1,055+0,1+0,2+0,4)*2*1,1		42,930			
	VV		(5,775+5,344)*1,485*1,1		18,163			
	VV		(1,5+0,2*2)*0,56*2		2,128			
	VV		(1,5+0,2*2)*0,85*2		3,230			
	VV		(1,5+0,2*2)*0,85*2		3,230			
	VV		(1,5+0,2*2)*1,04*2		3,952			
	VV		Mezisoučet		282,940			
	VV		schodiště 2					
	VV		v.č.-14					
	VV		(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*1,892*2*1,1		68,064			
	VV		(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*1,392*2*1,1		50,076			
	VV		(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*1,632*2*1,1		55,292			
	VV		(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*1,632*2*1,1		55,292			
	VV		(1,5+0,2*2)*0,8*2		3,040			
	VV		(1,5+0,2*2)*1,44*2		5,472			
	VV		(1,5+0,2*2)*0,95*2		3,610			
	VV		(1,5+0,2*2)*1,13*2		4,294			
	VV		Mezisoučet		245,140			
	VV		prostupy					
	VV		0,3*4*0,2*3		0,720			
	VV		Součet		528,800			
53	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	528,800	200,00	105 760,00	CS ÚRS 2023 02
54	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	54,567	2 450,00	133 689,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		schodiště 1					
	VV		1,5*(0,31+0,16)*(5+8+5+6*4+8*3+6)		50,760			
	VV		2,7*(0,31+0,16)*3		3,807			
	VV		Součet		54,567			
55	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	54,567	150,00	8 185,05	CS ÚRS 2023 02
56	K	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	49,163	3 550,00	174 528,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		schodiště 2					
	VV		1,5*(0,31+0,165)*69		49,163			
57	K	434351146	Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	49,163	150,00	7 374,45	CS ÚRS 2023 02
58	K	43435R001	Úprava horní hrany zídek	m	160,000	250,00	40 000,00	
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)		36,452			
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)		36,452			
	VV		(5,775+5,344)		11,119			
	VV		(5,775+5,344)		11,119			
	VV		Mezisoučet		95,142			
	VV		(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)		16,352			
	VV		(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)		16,352			
	VV		(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)		15,400			
	VV		(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)		15,400			
	VV		Mezisoučet		63,504			
	VV		Součet		158,646			
	VV		160		160,000			
59	K	451317113	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 tl přes 150 do 200 mm	m2	29,000	910,00	26 390,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,000+26,0		29,000			
60	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,200	1 430,00	1 716,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		propoj.potrubí					
	VV		0,6*0,1*14,0		0,840			
	VV		0,6*0,1*6,0		0,360			
	VV		Součet		1,200			
61	K	457572217	Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého se zhutněním frakce 63 až 125 mm	m3	12,000	1 350,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"vsakovací jímka" 12,0		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	28,260	49,00	1 384,74	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,14*1,0*1,0		3,140			
	VV		3,14*2,0*4,0		25,120			
	VV		Součet		28,260			
63	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	33,912	27,00	915,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		28,260*1,2		33,912			
64	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	29,000	1 920,00	55 680,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vyústění na terén					
	VV		1,0*1,0*3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		zpevnění břehu					
	VV		26,0		26,000			
	VV		Součet		29,000			
	D	5	Komunikace pozemní				4 356,00	
65	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	39,600	110,00	4 356,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pod žlabovky					
	VV		66*0,6		39,600			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				97 107,95	
66	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	66,971	1 450,00	97 107,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pod základy schodiště 1"					
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*1,5*0,1		5,468			
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*2,9*0,1		10,571			
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*1,5*0,1		5,468			
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*2,9*0,1		10,571			
	VV		(5,775+5,344)*1,5*0,1		1,668			
	VV		(5,775+5,344)*2,9*0,1		3,225			
	VV		Mezisoučet		36,971			
	VV		pod základy schodiště 2					
	VV		(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*1,5*0,1		2,453			
	VV		(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*2,9*0,1		4,742			
	VV		(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*1,5*0,1		2,453			
	VV		(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*2,9*0,1		4,742			
	VV		(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*1,5*0,1		2,310			
	VV		(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*2,9*0,1		4,466			
	VV		(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*1,5*0,1		2,310			
	VV		(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*2,9*0,1		4,466			
	VV		Mezisoučet		27,942			
	VV		pod zídka laviček					
	VV		(1,8+0,65)*(3,0+0,6*2)*0,1*2		2,058			
	VV		Součet		66,971			
	D	8	Trubní vedení				22 922,60	
67	K	837355121	Napojení na stávající vpust	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	871224201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x5,8mm	m	3,500	65,00	227,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		0,25*(3+11)		3,500			
69	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návin se signalizační vrstvou 63 x 5,8 mm	m	3,850	146,00	562,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,500*1,1		3,850			
70	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	14,000	156,00	2 184,00	CS ÚRS 2023 02
71	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	6,000	262,00	1 572,00	CS ÚRS 2023 02
72	K	894812314	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno	kus	1,000	3 726,00	3 726,00	CS ÚRS 2023 02
73	K	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	9 554,00	9 554,00	CS ÚRS 2023 02
74	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2023 02
75	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	2 967,00	2 967,00	CS ÚRS 2023 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				899 521,98	
76	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	66,000	250,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"schodiště 1" 40,0		40,000			
	VV		"schodiště 2" 26,0		26,000			
	VV		Součet		66,000			
77	M	59227051.1	žlabovka příkopová betonová 300x300mm	m	72,600	295,00	21 417,00	
	VV		66,000*1,1		72,600			
78	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	33,000	38,00	1 254,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(40+26)*0,5		33,000			
79	K	936942R01	Osazení +dodávka vpusti 300/300 mm vč.dešťové mříže,teleskop.roury a všech doplňků	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	
80	K	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrům	kus	8,000	76,00	608,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"schodiště č.1 nerez" 8		8,000			
81	M	54879277	trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez s nerezovým pouzdrům s posuvem D 20mm	kus	8,000	2 480,00	19 840,00	CS ÚRS 2023 02
82	K	953611141.R	Kotevní prvek HBT 120- schodiště 1	kus	47,000	2 350,00	110 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	953961R02	Kotvy chemickou patronou do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	59,000	480,00	28 320,00	
84	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,108	3 060,00	330,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		betonové patky					
	VV		0,3*0,3*0,6*2		0,108			
85	K	962042520	Bourání zdíva nadzákladového z lehčeného betonu do 1 m3	m3	1,500	2 900,00	4 350,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"snížení zídky" 1,5		1,500			
86	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	10,000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
87	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	18,500	75,00	1 387,50	CS ÚRS 2023 02
88	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	579,000	1 150,00	665 850,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"schodiště 1 " 205*0,6		123,000			
	VV		"schodiště 2 " 760*0,6		456,000			
	VV		Součet		579,000			
89	M	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,229	35 000,00	8 015,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		965,000*0,6*0,395*0,001		0,229			
D 997			Přesun sutě				3 948,02	
90	K	997013211	doprava suti a vybouraných hmot do 6 m ručně do kontejneru	t	4,456	350,00	1 559,60	CS ÚRS 2023 02
91	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,456	178,00	793,17	CS ÚRS 2023 02
92	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,384	5,00	311,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		4,456*14 'Přepočtené koeficientem množství		62,384			
93	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,456	288,00	1 283,33	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot				1 924 575,40	
94	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	1 749,614	850,00	1 487 171,90	CS ÚRS 2023 02
95	K	998153221	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1 749,614	250,00	437 403,50	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 039 171,81	
D 741			Elektroinstalace - silnoprúd				7 500,00	
96	K	74137E01	Přemístění stávajícího sloupu VO	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
97	K	74137E02	Demontáž stáv.sloupu VO vč.likvidace	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				1 025,50	
98	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	3,500	293,00	1 025,50	CS ÚRS 2023 02
D 772			Podlahy z kamene				942 232,71	
99	K	772231303	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 40 mm	m	280,000	950,00	266 000,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		" schodiště 1" 147,0		147,000			
	VV		" schodiště 2" 133,0		133,000			
	VV		Součet		280,000			
100	M	58387623.1	nástupnice žula š 350mm tl 40mm	m	308,000	1 344,00	413 952,00	
101	K	772521150	Kladení dlažby z kamene desek do malty tl do 40 mm	m2	63,000	650,00	40 950,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"schodiště 1-podesty"					
	VV		2,0*2,45		4,900			
	VV		2,1*9*1,5		28,350			
	VV		2,061*(1,5+2,6)*0,5		4,225			
	VV		lavičky					
	VV		2,073*1,5*2		6,219			
	VV		Mezisoučet		43,694			
	VV		schodiště 2					
	VV		(1,5+1,5+1,584)*1,5*1,1		7,564			
	VV		(2,867+1,5*2+0,9)*1,5*1,1		11,166			
	VV		Mezisoučet		18,730			
	VV		Součet		62,424			
	VV		63		63,000			
102	M	58381129.1	deska dlažební žula tl 40mm	m2	69,300	2 352,00	162 993,60	
103	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	8 838,956	5,10	45 078,68	CS ÚRS 2023 02
104	K	998772292	Příplatek k přesunu hmot procentní 772 za zvětšený přesun do 100 m	%	8 838,956	1,50	13 258,43	CS ÚRS 2023 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				88 413,60	
105	K	783813151	Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	160,752	100,00	16 075,20	CS ÚRS 2023 02
106	K	783846543	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů	m2	160,752	450,00	72 338,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		podstupnice					
	VV		" schodiště 1" 147,0*0,16		23,520			
	VV		" schodiště 2" 133,0*0,16		21,280			
	VV		zídky					
	VV		schodiště 1					
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*(0,2+0,4)		21,871			
	VV		(4,7+5,055+5,345+5,289+5,694+7,378+2,061+0,93)*0,2*3		21,871			
	VV		(5,775+5,344)*(0,2+0,4)		6,671			
	VV		(5,775+5,344)*0,2*3		6,671			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			schodiště 2					
VV			v.č.-14					
VV			$(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*(0,5+0,2)$		11,446			
VV			$(2,867+0,93+1,5+0,93+1,5+0,338+3,698+0,9+3,689)*(0,3*2+0,2)$		13,082			
VV			$(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*(0,5+0,2)$		10,780			
VV			$(3,72+1,5+0,292+4,649+1,5+0,305+1,85+1,584)*(0,3*2+0,2)$		12,320			
VV			v.č.-10					
VV			$(1,6*2+2,2+0,2*2)*0,9$		5,220			
VV			$(1,4*2+2,2+0,2*2)*0,9$		4,860			
VV			$(1,6*2+2,6)*0,2$		1,160			
VV			Součet		160,752			
D	M		Práce a dodávky M				13 231,55	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				13 231,55	
107	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm uložených do rýhv	m	30,000	80,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
108	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	31,500	343,00	10 804,50	CS ÚRS 2023 02
VV			30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
109	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	0,025	1 082,00	27,05	CS ÚRS 2023 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				840 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 000,00	
110	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
111	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 02
112	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN6		Územní vlivy				800 000,00	
113	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	400 000,00	400 000,00	CS ÚRS 2023 02
114	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	400 000,00	400 000,00	CS ÚRS 2023 02

Stavba:
Revitalizace a zpřístupnění terasy zámekého parku
Objekt:
005 - SO 05 Chodník - terasa

Poznámka:

IC:
DIC:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku

Objekt:

005 - SO 05 Chodník - terasa

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

3. 7. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Uchazeč:

COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 482 069,73

HSV - Práce a dodávky HSV	2 069 484,49
1 - Zemní práce	502 018,40
2 - Zakládání	13 987,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	184 946,80
5 - Komunikace pozemní	388 290,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	608 589,99
997 - Přesun sutě	9 143,77
998 - Přesun hmot	362 507,60
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
M - Práce a dodávky M	10 585,24
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	10 585,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	402 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	42 000,00
VRN6 - Územní vlivy	360 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku

Objekt: 005 - SO 05 Chodník - terasa

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Datum: 3. 7. 2023

Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 482 069,73

D HSV Práce a dodávky HSV 2 069 484,49

D	1	Zemní práce 502 018,40						
1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	17,600	72,00	1 267,20	CS ÚRS 2023 02
	W		znovu vydláždění konstr.stávající zpev.plochy 17,6		17,600			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	10,000	95,00	950,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	200,000	180,00	36 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W	or	200,0		200,000			
4	K	132201401	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	125,920	1 400,00	176 288,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"výkop pro konstr.chodníku" 94,0		94,000			
	W		výkop pro OZ 8,0*(1,1+2,3)*0,5*1,3		17,680			
	W		výkop pro patky mobiliáře 0,3*0,3*0,6*4*13		2,808			
	W		0,3*0,3*0,8*2*3		0,432			
	W		0,5*0,5*0,8*7		1,400			
	W		chránička 0,5*0,8*24,0		9,600			
	W		Součet		125,920			
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	125,920	280,00	35 257,60	CS ÚRS 2023 02
	W		j		125,920			
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	503,680	210,00	105 772,80	CS ÚRS 2023 02
	W		j*4		503,680			
7	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	58,500	110,00	6 435,00	CS ÚRS 2023 02
	W		odvoz ornice na mezideponii or*0,15		30,000			
	W		"dovoz ornice z mezideponie" or2*0,15		28,500			
	W		Součet		58,500			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	125,920	110,00	13 851,20	CS ÚRS 2023 02
	W		j		125,920			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	629,600	10,00	6 296,00	CS ÚRS 2023 02
	W		j*5		629,600			
10	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,500	110,00	3 135,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"dovoz ornice z mezideponie" or2*0,15		28,500			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	125,920	15,00	1 888,80	CS ÚRS 2023 02
	W		j		125,920			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	210,286	150,00	31 542,90	CS ÚRS 2023 02
	W		j*1,67		210,286			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	44,400	150,00	6 660,00	CS ÚRS 2023 02
	W		výkop pro OZ 8,0*(1,1+2,3)*0,5*1,3		17,680			
	W		-0,7*0,3*8,0		-1,680			
	W		-0,4*0,5*8,0		-1,600			
	W		Mezisoučet		14,400			
	W		dosypání pod obruby 30,0		30,000			
	W		Součet		44,400			
14	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	88,800	350,00	31 080,00	CS ÚRS 2023 02
	W		44,400*2,0		88,800			
15	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	190,000	110,00	20 900,00	CS ÚRS 2023 02
	W	or2	(180+10)*1,0		190,000			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000	40,00	7 600,00	CS ÚRS 2023 02
	W		or2		190,000			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,786	150,00	867,90	CS ÚRS 2023 02
	W		190,000*0,03*1,015		5,786			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	6,50	1 235,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		or2		190,000			
19	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	0,90	171,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	185804511	Mechanické odplevelení	m2	190,000	78,00	14 820,00	CS ÚRS 2023 02
D 2			Zakládání				13 987,75	
21	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce8 až 16 mm	m3	0,640	1 350,00	864,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,0*0,2*0,4		0,640			
22	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	8,000	58,00	464,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva	m3	1,200	1 100,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		pod OZ					
	VV		(0,7+0,15*2)*0,15*8,0		1,200			
24	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3,385	3 350,00	11 339,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		mobiliář					
	VV		0,3*0,3*0,52*4*13		2,434			
	VV		0,3*0,3*0,85*2*3		0,459			
	VV		0,3*0,3*0,6*7		0,378			
	VV		Součet		3,271			
	VV		3,271*1,035		3,385			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				184 946,80	
25	K	327211214	Mont+dod obklad opěrné stěny kamenný obklad tl.150mm - žulové desky	m3	1,575	41 000,00	64 575,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10,5*0,15		1,575			
26	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,480	5 500,00	19 140,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,0*0,7*0,3		1,680			
	VV		8,0*0,25*0,9		1,800			
	VV		Součet		3,480			
27	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zařízení	m2	20,070	1 250,00	25 087,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,0*1,2*2		19,200			
	VV		0,7*0,3*2		0,420			
	VV		0,25*0,9*2		0,450			
	VV		Součet		20,070			
28	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	20,070	290,00	5 820,30	CS ÚRS 2023 02
29	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,048	45 000,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"v.č.-10" 48,4*0,001		0,048			
30	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,205	40 000,00	8 200,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		v.č.-10					
	VV		204,7*0,001		0,205			
31	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého	m3	12,000	1 290,00	15 480,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		80,0*0,3*0,5		12,000			
32	K	348171112.1	Osazení ocelového zábradlí vč.kotvení a všech doplňků podrobný popis v.č.-11	m	8,000	1 200,00	9 600,00	
33	M	5531R001	Zámečnické konstrukce vč.povrchové úpravy a všech doplňků	kg	91,100	240,00	21 864,00	
	VV		"podrobný popis +foto v.č.-11"					
	VV		91,1		91,100			
34	M	5531R002	litinové převlečené spojky	kus	10,000	1 050,00	10 500,00	
35	M	5531R003	zakončení litinové koule DN 70mm	kus	9,000	280,00	2 520,00	
D 5			Komunikace pozemní				388 290,18	
36	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 0-63	m2	301,340	220,00	66 294,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		231,8*1,3		301,340			
37	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	231,800	290,00	67 222,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		181,1+27,8+17,6+3,2+2,1		231,800			
38	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	17,600	650,00	11 440,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		znovu vydláždění konstr.stávající zpev.plochy					
	VV		17,6		17,600			
39	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	208,900	650,00	135 785,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"modrá" 181,1		181,100			
	VV		"bílá" 27,8		27,800			
	VV		Součet		208,900			
40	M	58381005	kostka dlažební mozaika žula 4/6 modrá	m2	199,210	400,00	79 684,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		181,100*1,1		199,210			
41	M	58381005.1	kostka dlažební mozaika žula 4/6 bílá	m2	30,580	440,00	13 455,20	
	VV		27,8*1,1		30,580			
42	K	591442111.1	Kladení dlažby z odseků lože z MC vč.vyspárování	m2	10,500	650,00	6 825,00	
43	M	58381005.2	žulové odseky	t	2,542	1 456,00	3 701,15	
	VV		10,4/4,5*1,1		2,542			
44	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,300	260,00	1 378,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"hmatová úprava" 3,2		3,200			
	VV		"dlaždice hladké" 2,1		2,100			
	VV		Součet		5,300			
45	M	59245006.1	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x200x60mm	m2	3,520	480,00	1 689,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,2*1,1		3,520			
46	M	59245006.2	dlažba betonová hladká 250x250x60mm	m2	2,310	353,00	815,43	
VV			2,1*1,1		2,310			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				608 589,99	
47	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	175,100	400,00	70 040,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 120x250mm	m	192,610	1 079,00	207 826,19	CS ÚRS 2023 02
VV			175,100*1,1		192,610			
49	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	16,441	2 500,00	41 102,50	CS ÚRS 2023 02
VV			175,1*0,42*0,2		14,708			
VV			odseky					
VV			10,5*0,15*1,1		1,733			
VV			Součet		16,441			
50	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 300 mm	m	8,500	320,00	2 720,00	CS ÚRS 2023 02
51	M	59227051.1	žlabovka příkopová betonová š=300mm	m	9,350	528,00	4 936,80	
VV			8,500*1,1		9,350			
52	K	935112911	Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu	m2	4,250	38,00	161,50	CS ÚRS 2023 02
VV			8,5*0,5		4,250			
53	K	9351132R01	Mont+dod příkopové dílce betonové s integrovaným roštem š=600mm do betonu	m	3,000	8 450,00	25 350,00	
54	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
55	M	74910133.1	Odpadkový koš litinový se silným sloupkem podrobný popis v.č.-06	kus	7,000	13 373,00	93 611,00	
56	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	13,000	500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
57	M	74910106.1	lavička s opěradlem kotvená 1600 konstrukce-litina, sedák-dřevo podrobný popis v.č.-06	kus	13,000	9 750,00	126 750,00	
58	K	936174311.1	Montáž informační cedule kotevními šrouby na pevný podklad	kus	3,000	400,00	1 200,00	
59	M	749101R01	informační cedule - litinové sloupky viz.v.č.D.1.1.19	kus	3,000	8 500,00	25 500,00	
60	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	17,600	45,00	792,00	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě				9 143,77	
61	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	6,996	1 000,00	6 996,00	CS ÚRS 2023 02
62	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,996	48,00	335,81	CS ÚRS 2023 02
63	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	97,944	5,00	489,72	CS ÚRS 2023 02
VV			6,996*14 'Přepočtené koeficientem množství		97,944			
64	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,996	130,00	909,48	CS ÚRS 2023 02
65	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,996	59,00	412,76	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot				362 507,60	
66	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	517,868	450,00	233 040,60	CS ÚRS 2023 02
67	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	517,868	250,00	129 467,00	CS ÚRS 2023 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D M			Práce a dodávky M				10 585,24	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				10 585,24	
68	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm uložených do rýhv	m	24,000	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 02
69	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	25,200	343,00	8 643,60	CS ÚRS 2023 02
VV			24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,200			
70	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	0,020	1 082,00	21,64	CS ÚRS 2023 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				402 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				42 000,00	
71	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
72	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
73	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN6			Územní vlivy				360 000,00	
74	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	180 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2023 02
75	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	180 000,00	180 000,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt:
006 - SO 06 Základ pod sochu

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IC: 46577238
DIČ: CZ46577238

IC: 06765734
DIČ: CZ06765734

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			54 833,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 833,30	21,00%	11 514,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 348,29

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt: 006 - SO 06 Základ pod sochu

Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Datum: 3. 7. 2023
Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		54 833,30
HSV - Práce a dodávky HSV		54 833,30
1 - Zemní práce		28 664,00
2 - Zakládání		8 577,00
998 - Přesun hmot		17 592,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:			Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku					
Objekt:			006 - SO 06 Základ pod sochu					
Místo:			Valašské Meziříčí			Datum: 3. 7. 2023		
Zadavatel:			Město Valašské Meziříčí			Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.		
Uchazeč:			COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27			Zpracovatel: [REDACTED]		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 833,30

D HSV Práce a dodávky HSV

54 833,30

D 1 Zemní práce

28 664,00

1	K	132201401	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	8,000	1 400,00	11 200,00	CS ÚRS 2023 02
VV					8,0		8,000	
VV j							8,000	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,000	280,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 02
VV							8,000	
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	32,000	210,00	6 720,00	CS ÚRS 2023 02
VV					j*4		32,000	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2023 02
VV					j		8,000	
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
VV					j*5		40,000	
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000	15,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
VV					j		8,000	
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,360	150,00	2 004,00	CS ÚRS 2023 02
VV					j*1.67		13,360	
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
VV					6,0		6,000	
9	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02

D 2 Zakládání

8 577,00

10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,500	1 100,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,300	3 350,00	4 355,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,590	650,00	2 983,50	CS ÚRS 2023 02
VV					1,7*3*0,9		4,590	
13	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,590	150,00	688,50	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot

17 592,30

14	K	998232131	Přesun hmot z betonu monolitického v do 3 m	t	15,993	850,00	13 594,05	CS ÚRS 2023 02
15	K	998232141	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	15,993	250,00	3 998,25	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt:
007 - SO 07 Úprava mlatové plochy

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

IC: 46577238
DIČ: CZ46577238

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IC: 06765734
DIČ: CZ06765734

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			380 927,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	380 927,02	21,00%	79 994,67
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			460 921,69
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku	
Objekt:		007 - SO 07 Úprava mlatové plochy	
Místo:	Valašské Meziříčí	Datum:	3. 7. 2023
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí	Projektant:	LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Uchazeč:	COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	380 927,02
HSV - Práce a dodávky HSV	295 927,02
1 - Zemní práce	97 878,50
5 - Komunikace pozemní	87 912,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 330,00
997 - Přesun sutě	25 767,92
998 - Přesun hmot	43 038,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN6 - Územní vlivy	70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku					Datum:	3. 7. 2023
Objekt:	007 - SO 07 Úprava mlatové plochy					Projektant:	LZ-PROJEKT plus s.r.o.
Místo:	Valašské Meziříčí					Zpracovatel:	
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí						
Uchazeč:	COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

380 927,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

295 927,02

D 1

Zemní práce

97 878,50

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	198,000	54,00	10 692,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	48,000	180,00	8 640,00	CS ÚRS 2023 02
VV		or1	7,2/0,15		48,000			
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	20,000	1 400,00	28 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"výkop pro konstr.chodníku" 20,0			20,000			
VV		Součet			20,000			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	20,000	280,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
VV		j			20,000			
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	80,000	210,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02
VV		j*4			80,000			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400	110,00	1 584,00	CS ÚRS 2023 02
VV		odvoz ornice na mezideponii						
VV		or1*0,15			7,200			
VV		"dovoz ornice z mezideponie"						
VV		or2*0,15			7,200			
VV		Součet			14,400			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	110,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
VV		j			20,000			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV		j*5			100,000			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,200	110,00	792,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"dovoz ornice z mezideponie"						
VV		or2*0,15			7,200			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
VV		j			20,000			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	33,400	150,00	5 010,00	CS ÚRS 2023 02
VV		j*1,67			33,400			
12	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	48,000	110,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 02
VV		or2			48,0			
VV					48,000			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	48,000	40,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 02
VV		or2			48,000			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,462	150,00	219,30	CS ÚRS 2023 02
15	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	198,000	29,00	5 742,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	6,50	312,00	CS ÚRS 2023 02
VV		or2			48,000			
17	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	0,90	43,20	CS ÚRS 2023 02
18	K	185804511	Mechanické odplevelení	m2	48,000	78,00	3 744,00	CS ÚRS 2023 02

D 5

Komunikace pozemní

87 912,00

19	K	564750013	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 170 mm	m2	198,000	204,00	40 392,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 4-8	m2	198,000	125,00	24 750,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	5891161R1	Kryt ploch hutněný vysp drti fr 0-4 tl.30mm	m2	198,000	115,00	22 770,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 330,00

22	K	916371R01	Mont+dod nerezová ohebná lemovka	m	48,000	760,00	36 480,00	
23	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované vč.základu	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	966051121	Bourání dřevěných palisád osazovaných v řadě	m3	1,800	1 250,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
VV		9,0*0,2*1,0			1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě	25 767,92				
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	5,438	288,00	1 566,14	CS ÚRS 2023 02
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	57,420	48,00	2 756,16	CS ÚRS 2023 02
VV sut			62,858*5,438	57,420				
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	803,880	5,00	4 019,40	CS ÚRS 2023 02
VV sut*14				803,880				
28	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,438	48,00	261,02	CS ÚRS 2023 02
29	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	76,132	5,00	380,66	CS ÚRS 2023 02
VV 5,438*14				76,132				
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,438	130,00	706,94	CS ÚRS 2023 02
31	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	57,420	130,00	7 464,60	CS ÚRS 2023 02
32	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	57,420	150,00	8 613,00	CS ÚRS 2023 02
D 998			Přesun hmot	43 038,60				
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	143,462	250,00	35 865,50	CS ÚRS 2023 02
34	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	143,462	50,00	7 173,10	CS ÚRS 2019 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00				
35	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN6			Územní vlivy	70 000,00				
38	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt:
008 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 7. 2023

IČ:
DIČ:

IC: 46577238
DIČ: CZ46577238

IC: 06765734
DIČ: CZ06765734

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			250 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	250 000,00	21,00%	52 500,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			302 500,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt:

008 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27

Datum: 3. 7. 2023

Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	250 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	250 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	200 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku
Objekt:

008 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Valašské MeziříčíDatum: 3. 7. 2023

Zadavatel: Město Valašské MeziříčíProjektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

250 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				250 000,00	
D		VRN2	Příprava staveniště				10 000,00	
1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		VRN3	Zařízení staveniště				200 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		VRN4	Inženýrská činnost				20 000,00	
3	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		VRN7	Provozní vlivy				20 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02

SEZNAM FIGUR

Kód: Mesto1138
 Stavba: Revitalizace a zpřístupnění terasy zámeckého parku

Datum: 3. 7. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
002	SO 02 Oplocení s barokní bránou		
j			27,877
	výkop pro oplocení		0,000
	18,34*0,8*(1,1+1,5)*0,5		19,074
	odkop pro okapový chodník		0,000
	18,34*(0,1*2+0,5*2+0,4)*0,3		8,803
j	Součet		27,877
Použití figury:			
132201401	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	27,877
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	27,877
162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	111,508
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,877
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	139,385
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	46,555
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,877
004	SO 04 Schodiště		
j			812,040
	"výkop pro schodiště 1" 300,0		300,000
	"výkop pro schodiště 2" 207,0		207,000
	"výkop pro drenáže" 252,0		252,000
	"vsakovací jámka" 12,0		12,000
	"revizní šachta DN 600" 1,2*1,2*2,5		3,600
	"potrubí DN 150,DN200" 0,6*2,0*(14,0+6,0)		0,000
	vsakovací jámka 12,0		0,000
	vpusti 300/300		12,000
	0,6*0,6*1,0*4		0,000
j	Součet		1,440
			812,040
Použití figury:			
132201401	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	812,040
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	812,040
162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3 248,160
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	812,040
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 060,200
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 356,107
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	812,040
or			480,000
or	480,0		480,000
Použití figury:			
121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	480,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	96,000
or2			320,000
or2	160,0*1,0*2		320,000
Použití figury:			
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	320,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	96,000
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	48,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	320,000
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	320,000

005

SO 05 Chodník - terasa

j			125,920
	"výkop pro konstr.chodníku" 94,0		94,000
	výkop pro OZ		0,000
	8,0*(1,1+2,3)*0,5*1,3		17,680
	výkop pro patky mobiliáře		0,000
	0,3*0,3*0,6*4*13		2,808
	0,3*0,3*0,8*2*3		0,432
	0,5*0,5*0,8*7		1,400
	chránička		0,000
	0,5*0,8*24,0		9,600
j	Součet		125,920

Použití figury:

132201401	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	125,920
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	125,920
162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	503,680
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	125,920
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	629,600
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	210,286
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	125,920

or			200,000
or	200,0		200,000

Použití figury:

121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	200,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	58,500

or2			190,000
or2	(180+10)*1,0		190,000

Použití figury:

181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	190,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	58,500
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,500
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000

z			53,398
---	--	--	---------------

006

SO 06 Základ pod sochu

j			8,000
	8,0		8,000
j	Součet		8,000

Použití figury:

132201401	Ruční výkop v hornině tř. 3	m3	8,000
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,000
162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	32,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	40,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,360
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,000

or2			190,000
-----	--	--	----------------

Kód	Popis	MJ	Výměra
007	SO 07 Úprava mlatové plochy		
j			20,000
	"výkop pro konstr.chodníku" 20,0		20,000
j	Součet		20,000
Použití figury:			
131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	20,000
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	20,000
162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	80,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	100,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	33,400
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,000
or1			48,000
or1	7,2/0,15		48,000
Použití figury:			
121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	48,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400
or2			48,000
or2	48,0		48,000
Použití figury:			
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	48,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,200
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	48,000
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000
sut			57,420
sut	62,858-5,438		57,420
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	57,420
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	803,880